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{s $ri?r(3rfd) t ecfud +tf cqE:d fiEfafu"d dti+ 4 lcg{d qIffi / cifiIq {sr t {Fs{ 3rfd zJq.{ qi{ €{idr tl/
Any person aggrieved by lhis Order-in_Appeal may file an ;ppeal lo the appropnale aulhority in lhe following way.

*,.r ?rii6 .AiAc rarrrd rtFF (tt d{r6{ $ffiq .qlqrfufr{q * cfA vff, s-dts tfla rf6 xfufrq.ff ,1944 S qRr 358 t
:rara'r.E fa-.a nfifiq-s,"tgg+ sl qRr 86 t lrd4-d'ffifuf, TrG Er dr Erfr t l/

Appeat to Cusloms, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Seclion 358 of CEA, 1944 / under Section 86 of the

Finance Act, 1994 an appeal hes to:-

arfiflq }|.qi{d t {EFrd srt {rf,} 6ar ?f6, *-fiq 
'fl{d !]6 Eri C-qr6{ 3r{rdtq.alqlfofisr *r id*c qrd, i€.af6 i 2,

xr,. fi. cin, Tt ?Fff, +t ar idi qrl6s t/

Tire speiral bench ol Customs. Excise I Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New Delhi in all

matlers relalrng lo classilicalion and valualion.

jqilEa ctEd{ 1(a) 4 .rar'?Tq Jr+fl + 3rdrqr {s Exff xfr {ftfi rfi+. mq riqr( rrcF (.s S{rfl 3{fflq avfu+tw 1ffie)
ar cfr'{E eri-q fiia+l, r-zo. q f-Td 61G.r. 64155. trq-fr .rml:rrrrnrE-:sooto, €r 3rS Tri6! u

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellale Tribunal (CESTAT) at O-20, New Mental Hospital

Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad: 380016, in case of appeals other lhan as mentioned in para_ 1(a) above

aft :'qr si6'{, 3{T-{fld (3lq-d-lll) E4RT crft-d /

Passed by Shri Uma Shanker, Commissioner (Appeals-lll)

3rq{ 3{.Trd/ s.cs:d 3rrf4a/ ilqra/ sdi{6 3rg{d, #fiq ]-icr{ g.s/ i-Er6{, {rd-6lc / srrdrR / air.tqrfrl <aRr 5cGrfud srfr {'d

rflar t yG-i: /

Arislng out of above mentioned OtO issued by AdditionauJoinrDeputy/Assislant Commissioner, Cent6l Excise / Service Tax,

(A)

(D

(i,)

(iiD

(B)

dffiq.qrqrfu+{ur * FEH }rfrd cGlar 6ai t, f (, adq r.qa rlR' (xq-d) l lrEr{dl 2001. t frry 6 +.}rdrid Etrifua frI,
,]" cq{ EA.3 al Er cff-qt ri -3 rd ..Er af6' r 5rrt T 6E S"Fff \'s cff }, sr!. ,rfi r"te 16+ fl nia .arrJ fi eia 3t{

,IF[ TrII 3AEn. 6C! 5 ATE' rI 5{t flS. 5 irrE 5q1l qT 50 drq 5C(' 6 .}Irrqr 50 rfiq 5C! d irfo+ 3 dl rrnr: 1,000i- {r4,
s,oooi rq{'.]lrrql tO OOO/- $qt 6r ErjIird urfl rr"q fi cfr +iara +tr frtnfta flF6 6r sI{iftr. ffind 3{ffiq -al{rfu-fr{q *l
inor * rorr rAlfr * arq t Ht {r xrdB-d* atr t i6 c{Rr 6rt kif+J *d srq. <i.o fftr ir ffd\. | {irfud flqc 6r
:r4arn, a6 fr rs rnqr t 6rar .nF( ,rdr irifira nffiq;erqrfriq{q 6t ?rol Rrd 6 | FrJrd rraq (€l }ftro + i&! }rida-T{ }
firt 500/. {q! 6r trrrlfta {6 Fr 6.Fr F;[ u

The appeal to the Appellate Tribunal shall be liled in quadruplicale in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of Central Excise

lAppeal) Rules 2001 and shall be accompanied againsl one which al leasl should be accompanied by a fee of Rs. 1,0001

Rs.50001, Rs.10,000/- where amounl of duly demand/inleresrpenally/rerund as upto 5 Lac., 5 Lac 10 50 Lac and above 50 Lac
respectively in the form o, crossed bank drafl in favour of Assl. Registrar of branch of any nom;nated public seclor bank of the
place where the beoch of any nominated public sector bank of the place where lhe bench o{ lhe Tribunal as situated.
Application made for granl of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/.

3rffiq arqrfufi{sr + ff€rr 3rqr{, Ead }t}FTa, 1994 6r qr{r 86(1) * jiirrfd fur+r fM, 1994. + E-{ff 9(1) + 6d
trqtfta csl s.T.-5 ,i qi{ cfui d 4r ar {tift (ii J{fi €rq frs srerr + futr{ 3rfrd 4r it4f 6,l. ,{fi cF fi:r d' sErd 6t (rart
ri ('6 cfi sflFrd 6HI i69 3it{ add't ra t rs 1.6 yfA +' srq, T6r tqr6{ *I ata ,.crJ fr af,r ,t{ drnqr rrqr qdrar,'rc'q
5 drs q, Tst 6ff, 5 drrr {cT qI 50 drs {crr s 3nw 50 drs 5Tq t 3rfrrfi t aT 6fir: 1,000/- 5q4, 5,000/- 

-Tqa 
3{rIqr

lo.0o0/. sqi 6r ffqifta 3.rr s.r+ tr cff f,drn dt qrifla {-6 6r tfrrdra. xift-d lrfrfrq alrlrfud{q f,l lnor } r5rr+
flER s arx d F;q1 ttr Hr4ffi;r6 Etr t d'6 edRr srtr tqiB-d t+ arrr i-qm i6qr arar GI' r sifua grw 6r {rrari i-s S1

rr ?nsr e drdr .f6\. rdr dqfud Jr$drq rcrFi6{ur fi Trqr Rlrd t r €q?rd }.fir {Fe 3nh) + Rq 3rrtai E{ s, fiRr 5OOi- {cr'
6r Frqtfrd g6 nar 6{nr Fl4r u

The appeal under sub seclion (1) of Seclion 86 of lhe Finance Act, 1994, lo lhe Appellate Tribunal Shall be filed in
quadruplicale in Fo.m S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of lhe SeNice Tax Rules, 1994, and Shall be accompanied by a

copy of the order appealed againsl (one of which shall be cerlified copy) and should be accompanied by a fees ot Rs. 10001
where the amounl o{ service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, Rs-50001 where the amout of
service tax & inleresl demanded I penalty levied is more lhan five lakhs bul nol exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/ where
the amounl of service tax & interest demanded I penally levied is more than fifty Lakhs rupees, in lhe form of crossed bank
drafl in favour o{ lhe Assislant Registrar of lhe bench of nominaled Public Sector Bank of lhe place where lhe bench of
Tribunal is siluated. I Application made for grant of slay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-.
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(ii)

(c)

(i)

(i)

(v)

(ii)

(iii)

(iv)

fta vftffqs, 1994 ff tRr 86 fr rs-rnx]]l (2) c; (2A) s ridrt- rs a ?r* J{ff-{, d-ars,{ Gqffdi*, 1994, * h-{ff 9{2) 1I{
9{2A) * dad Fnriiia qqr S.T.-7 fr A 6r F;,fr aq jF&, x.ru lrlq€. A;ffq r.!r? grcF .l{!rqr JruFEr (}q-O, id-q 3icB ir6-flr qrfud xri?r A cfta FFrF Bi tt/ri ff na eA rqrfe eti {qq, .ntr }flq{, dEr r-a,r+ rrrqa rral:o.r-a *-;hq
t;qa tr.4-/ +dr6{. ai yffiq FqrqA-r,r ait Jrr6ea a? ar} a' Ff,rr ta ard :rrerr S sF in Frrl ji qErfr Fd Ft,i' , r

The appeal under sub section 12) and (2A) o{ the section g6 the Finance A.t 1994 shall be fited in For ST.7 as orescribed
under Rule 9 (2) & 9(2A) of lhe seNice Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy ot order of commissioner
Cenaal Excise or Commissaoner Cenlral Excise (Appeals) (one of which shall be a cenified copy) and copy of lhe order
passed by the Commissioner aulho.izing lhe Assistant Commissioner or Deputy Commissioner ol Cenlral Excise/ Service Tax
to file the appeal before the Appettate Tribunal.

,ta. ?ri.* )+tr tq< erF cd'+-6r jrffi o.roaror rfrl * q? Itd *, pFJ .a +A, r,qrd ?r-6 xtfrq]r t9d4 &
tr{r 35qq ; siFrtd. "t & Hrq }tuff-{F rqgd fi rnl- 33 + ]|d# }dr6r at Sdqf,r4e. # rrau * qft }ff{
c-furrur * y6a FF T',I, j,rd er;E/ta- F{ Fra fi t0 q?erd (10.;). 

=.d 
F,l 'd ad?r E"-ft. t ur Zai;r, "-a }+p r#r+

ffi I +r ryrard Rqi drE deri-? ts rr1 + rdn-, FFI fa irj ar$ rrtera ea ft) as a{ri F* + ;,tu+ a d,
*;fiq r.qE T6_ !'d S-Er6{ + 3rdriF "fizr h;r, un' ?|6" t A-ra anff t

{i) tm *} ll{rta rFF
(ii) +ri. Tsr 8r dt rr* ,rra fflt
(iii) Mr cal 1i;t.rFr{& +' frq?I 6 ; J-rta tq.FE
- E?d {d E tr{ tfir * cIqtnd ffir. ({i. 2) 3,'fuh{n 2014 t srixr i Tt f4d 3rffi-q'crffi * llsr{ B-firi-F-
p{rra 3|# !d 3,"ftd 6t dr"l fi dtl/

For an appeal lo be filed belore the CESTAT, under Seclion 35F of the Central Excise Act. 1944 which is also made
applicable lo Service Tax under Seclion 83 of the Finance Acl, 1994. an appeal against this order shatl lie be{ore the Tribunal
ofi payment of 1090 of the duty demanded where dutv oI duty and penalty are in dispute. o!. penally, where penalty alone is rn

dispule, provided lhe amount of predeposit payable would be subjecl to a ceiting of Rs. i0 Crores,
Under Cenlral Excise and Service fax, "Duty Demanded" shall include :

(i) amounl delermined under Section 11 D:

(ii) amount of erroneous Cenvat Credil takenl
(iii) amount payable under Rule 6 oI the Cenval Credil Rutes

' provided further that lhe provisions of this Section shall not apply to the slav application and appeats pencling before
any appellale aulhority prioi lo the commencemenl of the Finance {No.2) Act. 2014

tra{ va6R a} g Saq Jr}{i :

Revision epplicotion to Government ol india:
i{ ]Ira:i *r Ftlrcr qrB-6r ffi'A-d Frrd- Ji +J-a r,qi sla fitfuF, 1994 fi.rn r 35t I e crrJr riFn r Jie,td }c{
IA-d s{4 Frfl. sFn:]!r rrd-da i+e. ea-;= m-i-a rara Fai'FT dlf qaa J|rF aq erda riEc x.ni.. Fg i;s-ltooor a-.
B.qr irar flGTt / -

A [evision application lies to lhe Under Secrelary, lo lhe Government of lndia, Revision Applicalion Unjl, l\,{inislry of Finance.
Department oI Revenue, 4lh Floor, Jeevan Deep Building, Parliament Streel, New Delhi.1100O1, under Section 35EE of lhe
CEA 1944 in respecl of lhe following case, governed by first proviso lo sub section (l) of Section 35 ibid.

,fr F-" i iir$ ,rrr.a * emi d. .rF- {rF.;T lad Frr Fr F"f Fr'E.i Lr.n ,ra * qrrrd? + dhTd r F+ 3rp ErTs.rfi {
F-fu* (t-+ *Br-ry * Erl) rrs-r 116crr+Fa + dt,a r G-+ rrlrlrr{ ji l,I aisr+ s r** $rrI+rsr } et-F FF6 E.I{sr} {"
Gd der rTF tr md t TFFrd 6 mls dr/
ln case of any loss of goods, where lhe loss occurs in transil from a lactory lo a warehouse or lo another faclory or from one
warehouse lo anolhe, during lhe course of processing of the goods in a warehouse or in slorage whether in a factory or in a

sttl t ry BS nEi qr qt +i fua 6{ .l fir.{ 4 hffisr t q.crd F.i qrfr y{ trff 4t idq 3iera 916 + u-c (ftid) *
Err* t. d t{R? + E frd,r&( q r}i 4i ffi{ fr aS it /

ln case of rebate of duty of excise on goods exponed to any counlry or lerrilory oulside lndia of on excisable material used tn
the manufaclure o{ the goods which are exported lo any country or territory oulside tndia

afi ;vra lj?6 +r ,rrrdrd fq;q Bdr fiTd + qrEt, iqd qr t rd Bi rI.I Gdra l6-qr rrqr tl /

ln case of goods exporled outside lndia export to Nepal or Bhutan without paymenl of duty.

FAlrYd r(are + t'Erda el.a * ,rJrdrF * fis T gte +ff2 rp rfufire lri t{} 
"na 

q?urat *' ad r=z Sr rf I rrh rd
iAlr gI xE+a {rffa) + 

-ra]l- ff# tfta"p ( . 2i. t9q8 & ur 109 } aam Fra & rl aTtrq yuar rsrqfrfu qr ur ir,e tr
ql1td l+rr znr BI/
Credil ol any duty allowed lo be ulilized towards paymenl of excise duty on llnal producls under the provisions of this Act or
the Rules made lhere under such order is passed by lhe Commissioner (Appeals) on or a{ter, lhe date appointed under Sec
109 ol the Finance (No.2) Act. 1998.

Jcltrd lnif{ Ar d efi"qi cq{ sEqr EA-8 d, a1 fi i-Aq ]?cl{d etF6 (}S"fl h-qfiT$r. 2001. A ffq?I I e liirfa iABfacd t,
aq 3ra?r t Titcq & 3 sr{eliaJrafifi* ftr rJqrr+? }rd t aEr {n lnA?r s 3r$-fr 3n4* €r a} cft-qi sfrri 6r irfr
qrGll FTq fi i-fiq ];c1a rFs lrfuff-{fi. 1944 6I ql,I 35-EE + irHa Ftit; ,j.6 fr rrfl{,ft * Freq + ek q{ TR-6 St cfa
ri{.d ff drfi' qGqt / -
The above application shall be made in duplicale in Form No. EA-8 as specified under Rule. 9 of Cenlral Excise (Appeals)
Rules, 2001 wilhin 3 monlhs from the date on which the order sought lo be appealed against is communicaled and shall be

accompanied by two copies each of lhe OIO and Order ln ApDeal. lt should also be accompanied by a copy of TR 6 Challan
evidencing paymenl of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under [,lajor Head ol Account

ErftEisr Jniea * grq ffifua hrifla ?r-+ n ]rdraiff +r ;rfr arffr r

fti drr+ ]Fq rfi drq sqi qr rsd 6ff ft ar sqq zool +T l'7rdra E-qi aR' ntr qfa riaaa r+s \'6 drs 6qi t;q]ar d dr
6ci 1OOO -/ 6t traard F+ar aK. !

The revision application shall be accompanied by a fee ol Rs. 2001 where the amounl involved in Rupees One Lac or less

and Rs 10001 where the amount involved is more lhan Rupees One Lac

qlt rs nriti i 6g rd xra?i +r rsr&r t dl rat6 r'd ydff & Rq 116 6r ,rrrara, 5ctr{d 14 t BqT arfrr qlFtl -s atq +
Fra $. rt *t iisr qd 6r, fr {fi } iis q:nftIF .r}fi-a aqf6{rT i;t qai }+ qT tfit' s{sl{ +t a+ :ir}ra f*-qr srar t r I
ln c5se, if lhe order covers various numbers of order- in Original. tee for each O.l.O. should be paid in lhe aforesaid manner,

not wilhstanding lhe facl lhal the one appeal to the Appellant Tribunal or the one application lo the Cen{ral Govt. As the case

may be, is filled lo avoid scriptoria work if excising Rs. I lakh fee of Rs. 100! for each.

q-qr€?nFtd -qlqr q ?l"s nfufr{q. 1975, * 3rds*,t } iffislT {fr 3nA?r \rd Frrr;r 3irhr fi cft q{ FErtft-a 6.50 {Fi 4r
al+dq ?16 faf*. dn afar ft,r r

One copy'of application ;r O.l.O as tne case may be, and rhe orde! of lhe adjudicating aulhorily shall bear a courl fee slamp

of Rs. 6.50 as prescribed under Schedule'l in lerms of the Courl Fee Act,1975, as amended.

frsr rr"+, *;ftq racra {E6 \.4 €dl+{ J*&q;qra'lFH{ur (6rf hfu) h-raffr{$', 1982 i dffra qi 3ra {idFrd frl7rdt st
strffft4 rti dri B,{FJ S }h ef Eqla' jlrqr{-a R-q- "mr I ' r

Altention is also inviled to the rules covering these and olher related matlers conlained in lhe Customs Excise and Service

Appellale lribunal (Procedure) Rules. 1982

r.{ 3$r&q crQ6rft *r }$.- arfu6 6rt t ,sffid .qrT6. FiF{d lii{ 48l-dq srdgrai + FI!., vq-{Pft ts!{r,t-q d3Fra.

wv,/w.cbec.qov.in fi lg x_6i t lr
i.i in"'"ij0""r", detaited and latest provisions relaling to liling o{ appeal to lhe higher appellale authoritv the appellant mav

re{er to tho Departmenlal websrle www cbec gov r'1

(vi)

(D)

(E)

(F)

(G)
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:: ORDER IN APPEAL ::

[\I/s. Ratnamani Metals & Tubes Ltd., Survey No. 474, Bhachau - Anjar

Road, Village: Bhimasar, Taluka - Anjar, Kutch (hereinafter refened to as 'the appellant')

has filed the present appeal against the order-in-original No. 01/AC/ANJAR/2016-17

dated 27.05.2016 (hereinafter referred to as'the impugned order') passed by the

Assistant Commissioner, Central Excise Division, Anjar (hereinafter referred to as "the

adjudicating authority").

2. Briefly stated facts of the case are that during the course of audit of M/s

lnductotherm lndia Pvt. Ltd., Bopal, it was observed that they had cleared certain inputs

i.e. parts of lnduction Furnace on'as such'basis to the appellant under the cover of

Cenkal Excise invoice. lt appeared that M/s lnductotherm lndia Pvt. Ltd. had availed

NIL CENVAT credit on the said inputs valued at Rs.'l ,40,980i- involving Central Excise

duty of Rs.'17,4251, however, cleared the same on payment of Central Excise duty of

Rs.17,425t- and the appellant availed its credit. lt appeared that M/s lnductotherm lndia

Pvt. Ltd. had paid excess amounVduty of Rs.17,4251- on its own volition without its

being legally leviable, therefore, the CENVAT credit of Rs.17,4251- taken by the

appellant appeared to be inadmlssible and in contravention of the provisions of Rule

9(5) of the CENVAT Credit Rules, 2004 (herein after referred to as "CCR, 2004").

3. The above observations led to the issuance of a Show Cause Notice

No.CEXGIMiDSCN/17lRatnamanil2014-15 dated 13.05.2015, which was adjudicated

by the adjudicating authority vide impugned order under which he disallowed the

CENVAT Credit of Rs.17,4251- wrongly taken / utilized by the appellant and confirmed

the demand from the appellant alongwith interest under Rule 14 of the CCR,2004 and

also imposed penalty under Rule 15 of the CCR, 2004.

4. Being aggrieved with the impugned order the appellant preferred the

appeal mainly relying upon the following case laws:

. Sarang Springs P. Ltd. - 2006 (108) ECC 559

o Kerala State Electricity Corporation - 1196 (84) ELT 1aa (Tri.)

. Trinetra Texturisers (P) Ltd. - 2004 (166) ELT 384 (Tri. - Mum.)

. Tube lnvestments of lndia Ltd. - 2004 (176) ELT 33 (Tri. - Banglore)

They further contended that they had received the goods as consigned vide invoice

no.7286 dated 08.10.2012 showing price & duty mentioned therein and availed

CENVAT credit on the basis of invoice issued under Rule 11 of the Central Excise

Rules, 2002, which is a prescribed document under Rule 9 of the CCR, 2004. ln support

of their case, they also relied upon the decisions in the case of (i) M/s. V. G. Steel

i\
in-
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tndustry - 2012 (27) STR 94 (P & H); (ii) M/s. Guwahati carbons Ltd. - 2010-TloL-609-

HC-P&H-CX; and (iii) Mis. Ranbaxy Labs Ltd. - 2006-TloL-439-HC-P&H-CX. Further,

when there is no amount due on merit, the question of levying any interest or imposing

any penalty does not arise.

5. The personal hearing in the matter was held on 22.03.2017. Shri R.

Ravichandran, G.M., Commercial appeared for the personal hearing and reiterated the

grounds of appeal. He submitted that they have paid duty and taken credit and

submitted copy of invoice no.7286 dated 08.10.2012 and citation Sarang springs P. Ltd.

- 2006 (108) ECC 559.

6 I have carefully gone through the case records and oral submissions

made by the appellant at the time of hearing. The short issue to be decided in the

present case is as to whether CENVAT credit of Rs.17,4251- taken by the appellant is

admissible to them, or otherwise.

7. I find that Rule 3 of the CCR, 2004 provides for taking credit of the duty

paid on the inputs and capital goods received in the factory on the strength of

documents specified in Rule 9(1) of the CCR, 2004. Rule 9(1) ibid specifies the

documents on which Cenvat credit can be taken and one such document is invoice

issued by a manufacturer from his factory or depot or from the premises of the

consignment agents or any other premises from where such goods are sold. ln the

instant case, I observe that the appellant has taken CENVAT Credit of Rs.17,4251 on

the basis of invoice no.7286 dated 08.10.2012 issued under Rule 1'1 of the Central

Excise Rules, 2002by M/s lnductotherm lndia Pvt. Ltd., which is a valid document for

availing CENVAT Credit. Further, the receipt of goods covered by the invoice showing

payment of duty is not disputed either in the SCN or in the impugned order. The

eligibility of the goods for credit, their receipt and use in the factory are also not in

dispute. Similarly, the fact that the appellant has paid the price and the duty as shown in

the invoice to the supplier is also not in dispute. As long as amount of duty as indicated

in the duty paying documents (i.e., excise invoice) has been paid and as long as

inputs/capital goods which are indicated in the duty paying documents are eligible for

credit and are received and used by a manufacturer in his factory, there cannot be any

ground for denial of credit. The manner in which the manufacturer i supplier has paid

the duty on the goods so supplied is irrelevant. My this view is also bolstered by the

decision in the case of IPF VIKRAM INDIA LTD. - 2016 (343) E.L.T. 540 (Tri. - Del.),

wherein it is held as under:

"Cenvat credit - Excess amount Daid bv suDDlier - Elioibilitv - Assessee enfifled to take
crcdit of dutv paid on inp uts - ln fact no Droceedinos reduired to be taken aoainst
assessee - lmpugned order set aside - Rule 3 of Cenvat Credit Rules,2004. [para 6]".
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8. ln view of above discussion and findings, I allow the appeal filed by the

appellant and set aside the impugned order.

3rffrfi-dr EErtr d #l ar$ 3{qrd sT fr{crr 3q{t+d aft* t f+qr orar t t

The appeal filed by the appellant stands disposed off in above terms.

0dilvQ-
(5frr ?i6r)

3nq-fid (3{qrtr - ll1)

Bv R.P.A.D

To

M/s. Ratnamani Metals & Tubes Ltd.,

Survey No.474, Bhachau - Anjar Road,

Village: Bhimasar, Taluka - Anjar

Kutch.

Copv to:

1. The Chief Commissioner, Central Excise, Ahmedabad.

2. the Commissioner, Central Excise, Kutch (Gandhidham).

3. The Assistant Commissioner, Central Excise Division, Anjar.

4. The Deputy/Assistant Commissioner (systems), Central Excise, HQ,

Gandhidham with a request to upload the same on the website.

5. The Superintendent, Central Excise Range- lV, Anjar.

6. PA to the Commissioner (Appeals- lll), Central Excise, Ahmedabad.

7. Guard File.
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